
UCHWAŁA NR XLIV/ 379/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z toru rowerowego typu ”PUMPTRACK” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2021 poz.1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z toru rowerowego typu ”PUMPTRACK”  

zlokalizowanego na terenie gminy Koronowo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Każda osoba znajdująca się na terenie placu zabaw zobowiązana jest stosować się do niniejszego 
regulaminu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Koronowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 0350CDF9-CABB-4125-AFAE-AA3B444B429D. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XLIV/ 379/21 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

REGULAMIN 
UŻYTKOWANIA TORU ROWEROWEGO TYPU ”PUMPTRACK” 

I. ZASADY OGÓLNE 

1. Niniejszy regulamin toru rowerowego typu „PUMPTRACK” określa zasady korzystania z obiektu oraz 
wszystkich urządzeń zlokalizowanych na jego terenie. 

2. Użytkownik korzystający z toru oświadcza, że zapoznał się z regulaminem, akceptuje jego zasady oraz 
spełnia warunki i ograniczenia w nim zawarte. 

3. Korzystanie z obiektu odbywa się w godzinach dobrej widoczności tj. od świtu do zmroku z uwzględnieniem 
ciszy nocnej obowiązującej od godz. 2200 do 600. 

4. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz: 

a) spożywania alkoholu i substancji odurzających, palenia tytoniu oraz papierosów elektronicznych, 

b) wstępu osób znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie napojów alkoholowych lub substancji 
odurzających, 

c) wnoszenia lub wprowadzania pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących, a także 
przedmiotów niebezpiecznych (np. noże, pałki), wykonanych z kruchego, pękającego, ostrego lub twardego 
materiału (np. szkło, metalowe puszki), 

d) wprowadzania psów lub innych zwierząt, 

e) rozniecania ognia, 

f) rzucania wszelkimi przedmiotami, 

g) zabrudzania i zaśmiecania w tym pisania, malowania, naklejania na urządzeniach obiektu, a także umieszczania 
reklam bez zgody Zarządcy. 

5. Osoby przebywające oraz użytkujące tor rowerowy zobowiązane są do zachowania porządku i czystości. 

6. Osoby przebywające na torze i naruszające porządek publiczny, dobre obyczaje, w tym używając 
wulgaryzmów, stwarzające zagrożenie dla innych osób, a także osoby nie stosujące się do postanowień niniejszego 
regulaminu będą wezwane do opuszczenia toru. 

II. ZASADY BEZPIECZEŃSTWA 

1. Użytkownik toru powinien być wyposażony w sprawny sprzęt ochrony osobistej: kask ochronny , 
ochraniacze  na kolana i łokcie i używać go przez cały czas jazdy. 

2. Tor rowerowy przeznaczony jest wyłącznie do jazdy na sprawnych rowerach wyposażonych w minimum 
jeden sprawny hamulec, deskorolkach, rolkach i hulajnogach 

3. Osoby niepełnoletnie mogą przebywać na torze jedynie pod opieką dorosłych i na ich odpowiedzialność. 

4. Korzystać z toru mogą jedynie użytkownicy w dobrym ogólnym stanie zdrowia, nie zażywający środków 
ograniczających zdolności. Osoby niepełnosprawne mogą korzystać z toru jedynie o ile ich stan zdrowia to 
umożliwia oraz pod opieką osoby uprawnionej. 

5. Jeżeli użytkownik nie jest pewny, że jest w stanie bezpiecznie korzystać z toru rowerowego powinien się 
powstrzymać od jazdy, aby nie spowodować niebezpieczeństwa dla siebie oraz dla innych użytkowników. 

6. Tor umożliwia jazdę tylko w wyznaczonym kierunku. 

7. Prędkość jazdy należy dostosować w szczególności do swoich umiejętności, warunków atmosferycznych 
oraz liczby osób na trasie. 

Id: 0350CDF9-CABB-4125-AFAE-AA3B444B429D. Podpisany



8. Zakazuje się użytkowania toru rowerowego gdy jest mokry lub oblodzony. 

9. Zabrania się chodzenia po torze, a także zjeżdżania z toru lub zatrzymania się w miejscach do tego 
niewyznaczonych. 

10. Każdy użytkownik zobowiązany jest zachować szczególną ostrożność w czasie jazdy oraz bezpieczną 
odległość od rowerzysty jadącego z przodu. 

11. Każdy korzystający, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników zobowiązany jest 
niezwłocznie powiadomić Zarządcę o zauważonych uszkodzeniach toru. 

III. ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1. Użytkownicy korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność i ryzyko. 

2. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody w sprzęcie lub urazy użytkowników bądź 
osób przebywających w pobliżu toru powstałe bez jego winy, w szczególności wynikające z nieprzestrzegania 
niniejszego regulaminu. 

3. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystania urządzeń toru rowerowego zgodnie z ich 
przeznaczeniem. 

IV. ZARZĄDCA OBIEKTU 

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Wąskotorowa4, 86-010 Koronowo, 

tel. 785-901-201 

V. TELEFONY ALARMOWE 

 Pogotowie Ratunkowe  999 

 Straż Pożarna   998 

 Policja    997 

 Telefon alarmowy  112

Id: 0350CDF9-CABB-4125-AFAE-AA3B444B429D. Podpisany



Uzasadnienie

Ze względu na ogólnodostępny charakter miejsc użyteczności publicznej, koniecznym jest ustalenie
regulaminu korzystania z toru rowerowego typu "PUMTRACK" zlokalizowanego na terenie gminy Koronowo.
Regulamin stanowi jasne i przejrzyste zasady korzystania z toru rowewrowego typu "PUMPTRACK" dla
wszystkich użytkowników. Uchwalenie regulaminu nałoży na osoby korzystające z toru rowerowego obowiązek
stosowania określonych norm i zasad zachowania, a więc umożliwi osiągnięcie określonego standardu kultury
społecznej, a ponadto stworzy służbom porządkowym warunki do reagowania i egzekwowania poprawnego
zachowania się, ograniczając jednocześnie akty wandalizmu.

Id: 0350CDF9-CABB-4125-AFAE-AA3B444B429D. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIV/ 379/21 
Data dokumentu 2021-08-25 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z toru rowerowego typu 

”PUMPTRACK” 
Identyfikator dokumentu 0350CDF9-CABB-4125-AFAE-AA3B444B429D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-672534895 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.08.2021 10:00:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 0350CDF9-CABB-4125-AFAE-AA3B444B429D. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera f
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera g

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska II

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 11 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V


	Załącznik

